
UCHWAŁA NR XLVIII/374/2022 
RADY GMINY WALCE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Samorządowego Zakładu Budżetowego Wodociągi 
i Kanalizacja w Walcach na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się jednostkową stawkę dotacji przedmiotowej dla Samorządowego Zakładu Budżetowego 
Wodociągi i Kanalizacja w Walcach w wysokości 0,20 zł do 1 m2 powierzchni koszonych terenów zielonych. 

§ 2. Kwotę dotacji przedmiotowej na 2022 rok ustala się przy zastosowaniu stawki określonej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mateusz Burczyk 
 

Id: 597CB38F-5F08-4D85-BC6A-E5928BA9455A. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


